KABisi
( ~IA!f)

Ebü'l-Hasen Ali b. Muhammed b . Halef
ei-Meafirl ei-Kayrevfm! el-Kabisi

(ö. 403/1012)

Maliki fakihi ve eğitimci.
_j

6 Receb 324'te (30 Mayıs 936) Kayre
van'da doğdu. Kendisine dayandırılan bir
rivayete göre sarığın ı Kabisliler gibi saran
amcası Kabisi nisbesiyle anılınca aile de
bu şekilde tanındı. İbn Naci'ye göre ise
İbnü 'I-Kabisi künyesiyle de anılması ba
basının Kabisli (Tunus) olduğu izlenimini
vermekte.